
                      

令 和 4 年 1 2 月 吉 日 

 
お取引先様各位 
 

  
 

                                    

東京都墨田区東墨田 1-1-16                     

株 式 会 社 大 久 保 製 壜 所                           
                        TEL03(3617)1181 FAX03(3613)4555 

 

 

冬季休業日のお知らせ 

 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、誠に勝手ながら弊社は、下記の期間を冬季休業とさせて頂きますので、何卒 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

       【冬季休業期間】 

 

        令和 4年 12月 30日（金）～令和 5年 1月４日（水） 

 

 

         ※１月５日（木）より通常通りの営業とさせて頂きます。 

 

 

                                               以上 

OKUBO GLASS 


